

**KPAK Holding ApS**

**Herluf Trolles Gade 5, 8200 Aarhus**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 26 54 56 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

**Kim Christiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KPAK Holding ApS Herluf Trolles Gade 5 8200 Aarhus
	E-mail: kic@kimcark.dk
	CVR-nr.: 26 54 56 76
	Stiftet: 27. marts 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Christiansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Arkitektfirmaet Kim Christiansen ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.104 t.kr. mod 725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.385</b>	<b>-7.260</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.385</b>	<b>-7.260</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.131.580	790.877
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.700	402
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.806</u>	<u>-63.271</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.101.089</b>	<b>720.748</b>
Skat af årets resultat	<u>3.388</u>	<u>3.975</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.104.477</u></b>	<b><u>724.723</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.017.180	677.877
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.503</u>	<u>-67.554</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.104.477</u></b>	<b><u>724.723</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.103.416	7.086.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.103.416</u>	<u>7.086.236</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.103.416</u></b>	<b><u>7.086.236</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.828	49.352
Tilgodehavende selskabsskat	7.179	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	619.080	419.564
Tilgodehavender i alt	<u>720.087</u>	<u>468.916</u>
Likvide beholdninger	<u>117.687</u>	<u>196.097</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>837.774</u></b>	<b><u>665.013</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.941.190</u></b>	<b><u>7.751.249</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.366.977	2.349.797
Overført resultat	4.404.002	4.434.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.063.779</u></b>	<b><u>7.073.702</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>239.617</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>239.617</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	6.250
Selskabsskat	601.692	179.391
Anden gæld	<u>263.844</u>	<u>252.289</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>877.411</u>	<u>437.930</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>877.411</u></b>	<b><u>677.547</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.941.190</u></b>	<b><u>7.751.249</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	175.000	1.671.920	4.502.059	113.000	6.461.979
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	677.877	-67.554	114.400	724.723
Egenkapital 1. juli 2022	175.000	2.349.797	4.434.505	114.400	7.073.702
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	2.017.180	-30.503	117.800	2.104.477
	<b>175.000</b>	<b>4.366.977</b>	<b>4.404.002</b>	<b>117.800</b>	<b>9.063.779</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
